
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1 特退共の入力・審査等に係る委託業務

建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.11.1
株式会社KDS
代表取締役　髙野　克司
東京都千代田区九段南4-7-15

5010401048905
一般競争
(総合評価落札方式)

- 307,999,824円 - -

2 就労実績報告作成ツール機能改修業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R1.11.6
株式会社ヨコハマシステムズ
代表取締役　　山田　建史
神奈川県横浜市西区北幸2-6-26

3020001030223
一般競争
(総合評価落札方式)

- 46,200,000円 - -

3

退職金共済手帳（Ａ・Ｂ手帳）、退職金
（解約手当金）請求書〔再発行用〕及び
加入通知書の印刷業務
退職金共済手帳（A手帳）
４５０，０００セット
退職金共済手帳（B手帳）
３００，０００セット
退職金（解約手当金）請求書〔再発行
用〕　５，０００枚
加入通知書
２８０，０００枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.11.6
トッパン・フォームズ株式会社
代表取締役社長　坂田　甲一
東京都港区東新橋1-7-3

4010401050341 一般競争入札 - 4,967,050円 - - 単価契約

4
振替結果ハガキの運用変更に伴う中退共
電算システム改修業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.11.7

株式会社日立製作所
執行役社長　東原　敏昭
代理人　公共システム営業統括本部第
一営業本部 第一営業部
部長　松田　晋介
東京都品川区南大井6-23-1

7010001008844 一般競争入札 - 7,364,500円 - -

5
中退共電算システムの現行ドキュメント
整備等業務一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.11.20

株式会社日立製作所
執行役社長　東原　敏昭
代理人　公共システム営業統括本部第
一営業本部 第一営業部
部長　松田　晋介
東京都品川区南大井6-23-1

7010001008844
一般競争
(総合評価落札方式)

- 761,200,000円 - -

6
「建設業退職金共済制度　事務処理の手
引き」の印刷
２２０，０００冊

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R1.11.20
株式会社リフコム
代表取締役　井奥　貞雄
東京都中央区日本橋浜町2-11-2

9010001072822 一般競争入札 - 8,712,000円 - - 単価契約

7  画像検索システム改修並びに保守業務
建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.11.21
富士ゼロックス株式会社
公共文教営業統括長　沢辺　和浩
東京都港区六本木3-1-1

3010401026805 一般競争入札 - 3,788,400円 - -

8
マルチペイメントネットワーク共同利用
センターサービスの導入に係る業務　一
式

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R1.11.25
みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　向井　康眞
東京都千代田区神田錦町2-3

9010001027685
一般競争
(総合評価落札方式)

- 64,646,780円 - -


